
Nadleśnictwo Kwidzyn
ul. Braterstwa Narodów 67, 82-500 Kwidzyn
tel.: +48 55 279 39 29, fax: +48 55 261 00 55, e-mail: kwidzyn@gdansk.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kwidzyn

Kwidzyn,  20.12.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.32.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetarg nieograniczony na: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Kwidzyn w roku 2024 postępowanie II.
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710) udostępnia informację z 

otwarcia ofert. W dniu 20.12.2023 o godz. 10:05 otwarte zostały oferty następujących 

wykonawców:

Numer 

oferty

Numer 

części 

(Pakietu)

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto oferty

3 Konsorcjum:
Zakład Usług Leśnych Pilarex
Stanisław Szyc
ul. Mątowska 5b, 
82-420 Ryjewo 
NIP 5810008243 &
Zakład Usług Leśnych Pilarex
Mirosława Szyc
ul. Mątowska 5a, 82-420 Ryjewo 
NIP 5811003495

1 649 982,38

4 Konsorcjum:
Zakład Usług Leśnych Pilarex
Stanisław Szyc
ul. Mątowska 5b,
82-420 Ryjewo 
NIP 5810008243 &
Zakład Usług Leśnych Pilarex
Mirosława Szyc
ul. Mątowska 5a, 82-420 Ryjewo 
NIP 5811003495

1 747 873,07

1.

14 Konsorcjum:
Zakład Usług Leśnych Pilarex
Stanisław Szyc
ul. Mątowska 5b,
82-420 Ryjewo 
NIP 5810008243 &
Zakład Usług Leśnych CZAPLALAS

500 829,39



str. 2

Mateusz Czapliński
Łąkorz 122/4
13-334 Łąkorz 
NIP 8771480798

2. 14 Przedsiębiorstwo Usługowo – 
Handlowe
Roman Kubacki
Nowy Dwór 10A
82-500 Kwidzyn
NIP 5810011251

495 950,92

3. 5 P PHU Michał Junak
Lubochowo 36,
82-450 Stary Dzierzgoń
NIP 5792276162

1 399 378,36

4. 14 Firma Usługowa Gut-Las
Jarosław Gutmański
Białki 38, 82-522 Sadlinki
NIP 5811707109

602 477,00

Z poważaniem,

Zbigniew Lubiński
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. Strona postępowania,

2. Oferenci,

3. a/a. 


		2023-12-20T10:46:27+0000
	Zbigniew Jan Lubiński




